お 客 様

１１ 月２３ 日 (日)１１ 月２３ 日 (日)１１ 月２３ 日 (日) 11 時～15 時11 時～15 時11 時～15 時

日 時 場 所

西葛西店

主催

問合せ

江戸川区西葛西６－１２－１５

０３‐３６８９‐３１３１

西葛西店

※出店内容は変更となる場合がございます。予めご了承ください。

※天候状況により開催が延期となる場合がございます。詳しくは当店HPをご覧ください

★駐車場はご用意できません。お車で来場の際は、近隣のコインパーキング等をご利用願います。

感 謝 祭

西 葛 西

当店HPはこちら

店

ドライビング

シミュレーター

詳細は店舗まで

お問い合わせくだ

さい！定員になり

次第終了です

入場券
日頃よりご愛顧いただいております、

お客様によりお楽しみいただくため

当日はこちらの入場券をお持ちの

お客様のみ店内へご案内させて

いただきます

忘れずにお持ちくださいませ